Приложение 24. Согласие на оппонирование (образец)

Председателю диссертационного совета
Д 212.204.01
при Российском химико-технологическом
университете имени Д.И. Менделеева

профессору В.И. Иванову
Уважаемый Виктор Иванович!

Настоящим подтверждаю свое согласие выступить в роли официального оппонента по диссертации Хоанг Тхи Минь Нгует «Исследование процесса получения продуктов белковой и углеводной природы из белого лепестка сои», представленной на соискание ученой степени кандидата технических наук. Сведения об официальном оппоненте прилагаю.

Сообщаю, что не являюсь действующим членом экспертных советов Высшей аттестационной комиссии. Согласна на включение моих персональных данных в материалы аттестационного дела и их последующую обработку.

Приложение: упомянутое на 3 л.
Доктор технических наук,

профессор кафедры биотехнологии

Московского государственного

университета пищевых производств

Н.П. Петрова

Подпись Н.П. Петровой удостоверяю.

Ученый секретарь МГУПП